平成 28 年１月 22 日
各 位 会 社 名 藤藤藤藤    久久久久    株式会社株式会社株式会社株式会社

FUJIKYU CORPORATION 代 表 者 名  代表取締役社長 後藤 薫徳 （コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部） 問 合 せ 先   取締役総務部長 樹神 雄二 （ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成27年11月12日に公表しました平成28年６月期通期（平成27年７月１日～平成28年６月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。  記   １．平成28年６月期通期業績予想の修正（平成27年７月１日～平成28年６月30日）    (金額単位：百万円)  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり 当期純利益 前回発表予想（Ａ） 23,920 740 744 265 63円02銭 今回修正予想（Ｂ） 22,395 428 433 57 13円56銭 増 減 額（Ｂ－Ａ） △ 1,525 △ 312 △ 311 △ 208 ― 増 減 率（％） △ 6.3 △ 42.2 △ 41.8 △ 78.5 ― （ご参考）前期実績 (平成27年６月期) 22,123 682 685 280 66円78銭  ２．修正の理由  通期の業績予想につきましては、リード商品の不在などに伴う来店客数減少に対する改善策を実施してまいりましたものの、顕著な効果が見られず、既存店売上高が減収となった第２四半期累計期間の業績動向等を勘案し、下期の売上計画、経費予算等を見直しました結果、前回公表値を下回る見込みとなりましたので、上記のとおり通期業績予想を修正いたします。 下期につきましても、引き続き厳しい経営環境が続くものと予想されます。当社におきましては、既存店売上高の底上を最重点課題とし、ソーイングスクールならびに各種講習会の活性化等を推し進めてまいります。また、出退店計画の見直しや経費の効率的な使用により、利益の確保に努めてまいります。 （注）上記の予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。 以 上